
KONYA&#39;NIN BILINMEYENLERI

Konya'da Tarih-Doğa-Kültür Gezisi
Belki daha önce hiç gitmediğiniz, görmediğiniz, Türkiye'nin yüzölçümü bakımından en büyük ili
Konya'da tarih ve kültüre doyacağınız; Çatalhöyük'ten Beyşehir'e, Meke Gölü'nden Karaman'a,
Ereğli'ye ve daha bir çok yeri göreceğiniz dopdolu bir program sizleri bekliyor..

Kısaca Program
Perşembe / Yola Çıkış
1.Gün Cuma / Tüm Gün Konya
2.Gün Cumartesi / Çatalhöyük - Gökyurt Köyü - Beyşehir - Konya
3.Gün Pazar / Meke Gölü - Acıgöl - Karaman - Binbir Kilise - Taşkale - Ereğli - Konya
4.Gün Pazartesi / Bozdağ - Kızılören Obruğu - Ankara - İstanbul

Ayrıntılı Program
PERŞEMBE> YOLA ÇIKIŞ
Belirlediğimiz noktalardan gece yarısı yola çıkacağız.

1.GÜN CUMA> TÜM GÜN KONYA
Sekiz saatlik uzunca bir gece yolculuğu ile sabah 08.30 gibi Konya’ya varıp otelimize geçeceğiz.
Kahvaltı molasının ardından Konya’da küçük araçlara geçip kenti gezeceğiz. Dört gün boyunca
sadece bugün Konya kent merkezinde olacağız. İlk olarak Arkeoloji Müzesi’ni ve yanındaki Sahip Ata
Medresesini görecek, sonra da Alaattin Tepe’ye gidip Alaattin Cami’yi, Selçuklu Sarayından kalan
kapıyı, taş eserleri ile ünlü İnce Minareli Medreseyi ve çinileri ile ünlü Karatay Medresesini göreceğiz.
Öğlen yemeğinde meşhur “havzan etli ekmek”e gideceğiz. Öğleden sonra ise kimi alışveriş molaları
olacak. Şems’in türbesini görüp "Garılar Pazarı"na gidip alışverişlerimizi yapacak ve otele uğrayıp
odalarımıza geçip yüklerimizi bırakacağız. Ardından Mevlana Türbesini göreceğiz. Günün son durağı
ise muhteşem kadim bir yerleşim olan Sille beldesi. Sille’de önce bir 4.yy.kilisesi olan Azize Helena
Kilisesi’ni görüp beldenin sokaklarında akşamın son zamanlarını geçirip bir çay kahve molası verip
kent merkezine döneceğiz. Akşam yemeği için ise eğer açık ise Köşk Konya Mutfağı’na ya da başka
bir lezzet noktasına gidebiliriz.

2.GÜN CUMARTESİ> ÇATALHÖYÜK - GÖKYURT KÖYÜ - BEYŞEHİR - KONYA
Bugün yönümüz güneye doğru olacak. İlk olarak Çatalhöyük’e gideceğiz. İnsanoğlunun uygarlığının
şafağının attığı, Neolitik devrimin ilk gerçekleştiği tarım ve hayvancılığın başladığı bir höyüğe
gidiyoruz. Bu 9000 yıllık ören yerini gezip göreceğiz. Devamında Çumra ilçesinde kısa bir mola verip
çay içecek belki de ilçenin ünlü fasulyelerinden satın alıp yola devam edeceğiz. Sonraki durağımız ise
hiç bilinmeyen bir yer olan Glistra yani Gökyurt köyü. Aziz Paulos’un da köyü olan bu benzersiz
Kapadokya’yı andırır kadim köy ve civarında onlarca antik kalıntı var. Ardından kestirme dağ
yollarından Beyşehir ilçesine varacağız. Burada 1296 yılı yapımı muhteşem benzersiz Eşrefoğulları
Camisi’ni görüp beldedeki bir lezzet durağında gecikmiş öğlen yemeğini alıp yine benzersiz bir eser
olan Eflatunpınar Su Anıtı’nı göreceğiz. Ardından yine kestirme yollardan Konya kent merkezine
dönüp Mevlana Kültür Merkezi’ndeki sema gösterisini izleyeceğiz.

3.GÜN PAZAR> MEKE GÖLÜ - ACIGÖL - KARAMAN - BİNBİR KİLİSE - TAŞKALE - EREĞLİ -
KONYA
Bugün biraz daha uzaklara gideceğiz. İlk olarak doğuya yola alıp Karapınar ilçesi civarındaki Meke
Gölü’nü ve Acıgöl’ü göreceğiz. Her ne kadar Meke’de hiç su kalmadı ise de yine görülmeye değer bir
yer. Devamında Karaman’a doğru yola koyulup Karadağ eteklerinde minibüslere geçip dağa
çıkacağız. Önce Madenşehir, yani Binbirkilise ören yerini, ardından yukarıdaki Değle ören yerini
göreceğiz. Son olarak dağın kraterine çıkıp oradaki yılkı atlarını da göreceğiz. Geri dönüp Karaman
kent merkezine varacak ve bir lezzet durağında öğlen yemeği alacağız. Karaman’da kaleyi, Hatuniye
Medresesi taç kapısını ve Aktekke Camisini görüp tekrar yola koyulacak ve muhteşem bir yer olan
Taşkale’ye gideceğiz. Bu köyde tam 280 adet mağara/depo var. Yakın zamanlara kadar zahire
ambarı/buzdolabı olarak kullanılan bu depoların görseli ve köy harikulade bir manzara sunmakta.
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Devamında da kestirme dağ yollarından dahada doğuya, Ereğli ilçesine; oradan da İvriz köyüne
gideceğiz. Burada Torosların tam da dibinde suların patladığı bir yerde Hitit atalarımızdan kalan bir
eser var. Kaynağın üzerindeki kayada bir su anıtı, kralın tanrıya hediyeler sunduğu bir kaya
kabarması. Akşam saatlerinde köyde kalender bir bahçede köy yemekleri alacağız. Uzun bir dönüş
yolculuğu ile de Konya’ya varıp otele geçeceğiz.

4.GÜN PAZARTESİ> BOZDAĞ - KIZILÖREN OBRUĞU - ANKARA - İSTANBUL
Bugün dönüş günü. İlk olarak Bozdağ’daki “yaban koyunları sahası”na gidecek ve gürültü yapmadan
dağın eteklerini gözleyeceğiz. Şansımız var ise yaban koyunlarını da göreceğiz tabii ki. Sonra kuzeye
doğru yola devam ederek pek bilinmeyen bir yeri, Kızören Obruğunu görecek ve kestirme yollardan
yol alıp Ankara yoluna çıkacağız. Cihanbeyli ve Kulu ilçelerini geçip öğlen saatlerini biraz
geçtiğimizde Ankara’ya varacağız. Doğruca Kale semtine gidip önce “Oltu cağ kebap”da bu lezzeti
tadacak, sonra da Anadolu Medeniyetleri Müze’sine girip olağanüstü eserleri göreceğiz. Saat 17.00
gibi dönüş yoluna girip trafiğe bağlı olarak gece 23.00 gibi de dönebiliriz.
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